
 

 

 

２０２６年度 
 

 

 

 

 

専門農家があなたのための野菜を育てます！収穫時期が来たら、      

あおいパーク周辺の畑で、おいしい新鮮野菜をご自分の手で収穫します。  

事前予約制ですので、下記の要項をご覧の上お申込みください。 

タマネギ、ニンジンの収穫は、収穫期間内なら回数を分けて収穫できます。 
 

作物名 
１口当り 

単価 

１口当り数量 

（収量） 

収穫予定 

時期 

申込口数 
（お客様控え） 

申込 

締切り日 

タマネギ １，０００円 
２０玉（約７ｋｇ）

予定 
５月上中旬 口 

 

３月３１日 

ニンジン １，５００円 
 畝１．０ｍ前後 

（約５０本）予定 
１２月～２月 口 

 

９月 30 日 

※天候不良（猛暑や台風）等による作物の生育不良のため、収穫を中止する場合がありますのでご了承ください。 

※また、数量や価格が変動することもありますので、ご了承ください。 

  ※定員に達した場合、申込締切日前に締め切る場合があります。 

申込書ハガキ、官製ハガキに、 

「郵便番号・住所・氏名・電話番号・作物名・申込口数・金額」を記入し、 

各作物の申込締切り日必着で、あおいパークへお申込みください。 

＊申込の内容は控えをとり、収穫終了まで保管してください。 

 

収穫期間は約３週間～２週間前にご連絡 

しますので、収穫にお越しください 

（期間内にお越しにならない場合は 

キャンセルとなります）。 

 

 料金精算および収穫は、収穫する日に一

括して行ってください。 

 

＜申込み＞ 

●あおいパーク（体験農園） 

住所：〒447-0825 碧南市江口町 3-２７ 

 

＜お申込みに関するお詫び＞ 

●誠に勝手ながら、申込方法をハガキのみに変

更させていただくこととなりました。 

メールでご利用いただいておりましたお客

様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜お問合せ＞ 

●農事組合法人 前浜川口農業活性化組合 

(農園) ＴＥＬ：０５６６－４６－１６６１ 

令和８年４月１日以降は、0566-46-1661 の番号のみにな

ります 

● あ お い パ ー ク （ 事 務 室 ）   

 

 ＴＥＬ：０５６６－４３－０５１１ 

 

野菜オーナー申込書 

野菜のオーナーを申し込みます。 

作物名 
１口当り単価 
（１口当り数量） 

申込口数 合計金額 

タマネギ １，０００円 
（２０玉） 1 口 １,０00 円 

ニンジン １，５００円 
(畝１.０ｍ前後) 

１ 口 １,５00 円 

合計金額 ＊            ＊ 2,５00 円 

       ＊申込内容は控えをとってください。 
 

 

郵便番号：〒４４７－**** 

住所：碧南市松本町２８番地 

   へきなんアパート５号室 
 

※お名前にフリガナを書いてください 

ヘキナンアオイ 

氏名：碧南 あおい 

電話：０５６６－４１－＊＊＊＊ 

   （希望事項）（団体の場合は担当者氏名） 

農事組合法人 前浜川口農業活性化組合 

【記入例】 

【記入例】を参考に申込書
を記入してください。 
当日受付のもぎとり体験よ
りお値打ちです！ 

 

遠足・行事などでの大口の申込みの場合は、
収穫前に来園予定日をお知らせください 


